本栏信息15元/行 每行12字，最多两行

欢迎个人刊登求职、家教等广告

广告热线：13876786958
以下信息仅供参考，不作为合同依据，如

有纠纷可通过法律途径解决，本报恕不负责。

物流搬家
▲双吉搬家 价低服务好 13637562576
▲鸿发搬家 66779269 13876377681

欢 迎欢 迎
在本栏目在本栏目
刊登广告刊登广告

公 告

房 产
精装电梯房4房2厅年前低价处理
17848141431陈（中介勿扰）

遗失声明

百业商情
中屋集装箱（海南）有限公司
租售集装箱、板房、围挡。
18876916858、18389513531

公 示
万宁月岛项目拆除工程临时施工便
桥项目环境影响评价第二次公示
根据《环境影响评价公众参与办法》（生态环境部，部令第4号）的相关要求，现将

万宁月岛项目拆除工程临时施工便桥项目环境影响评价的有关信息向公众公告如下：
一、项目概况
万宁月岛项目拆除工程临时施工便桥项目位于海南省万宁市礼纪镇新村东南侧

海岸线和月岛之间海域，建设内容为：拟建施工钢便桥一座，总长为580m，其中桥长
481.6m，引道长98.4m，便桥上部结构形式为多垮连续贝雷梁，下部结构为钢管桩，标
准跨径12m，全桥标准段桥宽8.0m，错车道宽11.1m，全桥设置三处错车道，每个错车
道长36m。项目拟申请用海面积1.3244公顷(含桥梁两侧外扩10m的海域范围)，用
海方式为透水构筑物，拟占用岸线长28m。工程总投资：2015.38万元。

二、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报告书的方式和途径
网络链接：
http://wanning.hainan.gov.cn/wanning/zfxxgk/sgbmgk/gtzyj/gkml/
202101/t20210122_2922994.html；
查阅纸质报告书的方式：可前往建设单位的办公地址进行查阅。
三、征求意见的公众范围
征求意见公众范围为项目周边的居民、渔民、企事业等可能受到影响的个人和单位。
四、公众意见表的网络链接
http://wanning.hainan.gov.cn/wanning/zfxxgk/sgbmgk/gtzyj/gkml/
202101/t20210122_2922994.html
五、公众提出意见的方式和途径
公众可通过发送电子邮件、电话、信函等方式将意见或建议反馈给建设单位。
建设单位：万宁市自然资源和规划局
联系地址：万宁市望海大道国土大楼605室
联系人：王量
电话：15501761555
Email：303006138@qq.com
六、公众提出意见的起止时间
公众可在本次信息公示之日起10个工作日内，向建设单位提出宝贵意见。

万宁市自然资源和规划局

注销公告

声 明

变更公告

遗失声明
海南瑞利工业有限公司工会遗失

中国银行海口琼山支行开户许可证，
核准号：J6410008914204，声明作废。

遗失声明
琼海博鳌振德堂心仁药品经营部

遗失药品经营许可证副本，许可证编
号：琼CB1400359，声明作废。

遗失声明
海南无忧房投资顾问有限公司遗

失 诚 意 金 收 据 客 户 联 ，编 号 ：
0003006、0003012.声明作废。

遗失声明
张泰标遗失中华人民共和国不动

产权证书，证号：琼2020海口市不动
产权第0149180号，声明作废。

遗失声明
乐东黄流边田坡百货商行林小浩不慎遗

失工商营业执照正副本，统一社会信用代码：
92460000MA5TBJ5A80特此声明作废。

遗失声明
海南龙芝林药品超市连锁经营有限公司

海口坡博分店不慎遗失银行开户许可证，开户
许可证号码：J6410023508801，声明作废。

作废声明
海南达沃斯科技有限公司原公章、财务

章、合同章、发票专用章破损变形，声明作废。

海南省人民医院南院（观澜湖）
项目环境影响评价第二次公示

本项目设置床位1000张，规划用地面积103206.06m2（折合154.8
亩），总建筑面积140990m2，其中地上建筑面积105295m2，地下建筑面
积35695m2。容积率1.07，建筑密度20.92%，绿地率40.13%，机动车位
843个，非机动车位1580个。主要建设内容包括：门（急）诊楼、医技楼、
住院楼、备勤楼、科研行政楼、报告厅、医院街及地下车库等功能。

报告网络查阅及公众意见表网址链接：
“http://www.phhp.com.cn/info/1016/11090.htm”。
征求意见公众范围：拟建项目环境影响评价范围内公众。
公众提出意见方式和途径：将公众意见表以信函、电子邮件、信访等

方式提交给建设单位。地址：海口市秀华路19号海南省人民医院，联系
方式：黄培坚，13976990914，hnppjijian@126.com。

有效期自发布之日2021年01月27日起十个工作日内。
海南省人民医院

2021年01月27日

遗失声明
定安定城腾真日用品咨询中心遗

失 营 业 执 照 正 、副 本 ，注 册 号 ：
469025600107665，声明作废。

债权登记公告
各供应商、劳务提供者、机械施工人：

驻马店市水利工程局于 2015 年
02 月 03 日中标文昌市农业综合开发
2014年度第一批中央资金土地治理高
标准农田建设项目（第六标段）工程，现
已完工。本着对债权人负责的态度，我
局拟对该项目存量债务进行摸底，现需
对相关债权情况进行统一登记核实，为
顺利推进该项工作，现公告如下：

一、请各债权人如实向我局登记债
权情况

1、登记范围：上述工程项目发生的
未清偿的债权。

2、登记时间：自本公告发布之日起
至2021年02月28日止。

3、登记地点：驻马店市乐山路与泰
山路交汇处水利局 11楼财务科，联系
人及电话：郭国建 15893139936

4、登记凭据：（1）自然人身份证、企
业法人营业执照原件；（2）有效的债权凭
据；（3）相关合同及手续。

5、登记人及手机号码：黄腾晖
18089856000

二、债权登记完成后，我局将向各债
权人通告债务清理方案，没有前来登记
债权造成损失的，后果自负。

特此公告
驻马店市水利工程局
2021年01月27日

注销公告
五指山市热带雨林生物科学研究中心（统一社会信用代码：

52469001MJY04598XU）拟向五指山市民政局申请注销，请相
关债权债务人自见报日起45天内到本公司办理相关事宜。

变更公告
我公司因有效期变更、机构住所变更换发

新许可证，原证号:0033824,声明作废。换发
后许可证机构地址是：海南省海口市龙华区国
贸大道56号北京大厦10层G房。特此公告。

海南恒泰保险销售服务有限公司
2021年1月27日

欢 迎欢 迎 在本栏目在本栏目
刊登广告刊登广告

本版分析纯属个人观点，不代表本报立
场。本报提醒彩民：彩市有风险，投注需谨慎。

码到成功

本期头奖双头单尾组合为主攻，中肚两数主攻合06。头奖两数的差
分为1点2点，主攻百位比个位大2点，千位与十位两数合15。

定位：0××1 0××7 8××7 ×05× 1×7× ×70× ×9×7
×83×；三数组合：019 127 789 015 179 047 779 358

前四码组合：0911 0217 8977 3051 1977 7704 0917 7835
参考码：0911425 0217803 8977236

17有数 稳坐7
体彩大乐透第2021011期开出奖

号：06 09 11 14 21+01 03。
前区奇偶分析：奇偶比为36：34，

奇偶号码出现个数基本相当，本期预
计偶数号码走热，看好出3个偶数。

前区大小分析：大小比为42：28，
其中小号出现频次较低，本期防小号
回补，看好大小比2：3。

后区号码分析：
大小分析：大小比为18：10，其中

大号表现相对较热，本期看好大号再
次出现，关注一大一小组合开出。

前区参考：01 02 03 05 08 09
10 12 20 23 24 26 28 30 34

后区两码参考：01 07

大乐透后区关注01 07

1月25日，广东省体彩中心发布《致广东
全省体育彩票从业人员的一封信》，倡议全省
体票从业人员就地过节、减少出行、减少聚
集，各级体彩机构和实体店要认真落实防疫
部门防控要求，确保岁末和开市后体育彩票
销售工作安全进行。

在全省体彩从业人员的共同努力下，
2020年广东体彩全年销售体育彩票163.5亿

元，筹集公益金44.2亿元，代扣代缴中奖个
人所得税3.8亿元。

当前，全球疫情仍在蔓延，国内多地出现
零星散发病例，个别地区突发聚集性疫情,随
着春节临近，疫情防控形势严峻复杂。广东
省体彩中心特向全省体育彩票从业人员发出
三项倡议，包括加强个人防护、关注身体健
康；就地过节、减少出行、减少聚集；做好岁末

和开市后销售工作，确保安全运行。
2021年彩票春节休市时间为2月9日至

18日。广东省体彩中心倡议，休市期间，各
体彩从业人员要积极响应当地政府关于就地
过节的倡议，减少出行，非必要不到中高风险
地区，非必要不到境外，如必须出行，要合理
安排行程，主动做好行程记录，加强自我防
护。春节期间尽量减少探亲访友，减少串门、

聚餐等聚集性活动，少去人员密集场所，提倡
家庭及私人聚餐等活动控制在10人以下。

广东省体彩中心还倡议，各级体彩机构
和实体店要认真落实当地防疫部门防控要
求，做好岁末和开市后的销售工作，要备好、
备足疫情防控相关物资，切实落实防疫防控
举措和安全生产和消防工作要求，确保岁末
和开市后销售安全。 彩彩

广东体彩中心致信从业人员发倡议：就地过节、减少出行、减少聚集

落实防控要求 确保安全售彩

笑面人生

本期首奖应以13678入围基数，主攻36二数，08有数上奖。
定位：38×× 56×× 0××7 ××61 ×2×0 ×41× ×80×

××33
三数组合：268 056 127 167 029 145 058 367
前 四 码 组 合 ：3862 ××× 5600 ××× 0217 ×××

6761××× 8290××× 3415××× 5800××× 6733×××

考虑两数合1 2

7天天出彩 LotteryLottery 责任编辑 / 李天任
2021年1月27日 星期三

飞鱼彩票

鸿运当头

本期七星彩入围基数04679，两数合5、8。三数合4、5。
定位：4××8 0××6 3×1× ××60 ×7×6 ×5×0

×46× ××14
三数组合：189 669 156 069 467 057 246 124
前四码组合：4918 0966 3516 7960 9746 7500 1462 0214
参考码：4918735 0966874 3516972

主攻三数合4 5

彩票魔方

本期排列五主攻37有数上奖或开一组双重或对数。
两数组合：77××× ×82×× ×91×× 2××0× 0×1××

19××× ×50×× ××11×
三数组合：357 028 149 078 148 079 059 169
四码组合：7735× 3820× 5914× 2870× 0418× 1970×

8509× 9611×；排列五：77356 38204 59148 28706

首位推荐3 5 7